
Spotřební materiál pro 

ELEKTROEROZIVNÍ 
STROJEHLOUBIČKA

SODICK 
AG 80L

DĚROVAČKA 
SODICK K1C

DRÁTOVKA
SODICK 
ALC 600G

POPTEJTE NÁS ... 

Zenit, spol. s r.o.
Divize CNC stroje
Škrobárenská 6

617 00 Brno

spotrebak@zenit.cz
+420 724 285 797

www.zenit.cz

Zenit je dodavatelem vyspělých CNC strojů 
v oblasti kovoobrábění a průmyslové výroby 

již od roku 1969, kdy byla společnost založena. 
S rokem 1991 přichází se zaměřením speciálně 

na elektroerozivní obrábění.



ŘEZACÍ DRÁT FILTRY TRUBIČKY

DEIONIZAČNÍ 
PRYSKYŘICE
Pro optimální vlastnosti vody a stabilnější řezný 
proces dodáváme deionizační pryskyřici sloužící pro 
elektroerozivní stroje. Baleno v 25litrových pytlích  
nebo 50litrových sudech.

PROVOZNÍ KAPALINY
Dielektrický olej značky TOTAL pro EDM hloubičky je běžnou 
součástí našich dodávek. Vybrat si můžete ze 3 typů tohoto 
oleje baleného v plechových sudech o objemu 208 litrů.

Pro elektroerozivní vrtačky startovacích otvorů nabízíme 
dielektrickou kapalinu VITOL.

OPOTŘEBITELNÉ DÍLY
Pro stroje SODICK nabízíme kompletní sortiment 
opotřebitelných a náhradních dílů.

Dodáváme jak mosazné, tak povlakované dráty pro 
všechny typy EDM drátových řezaček. Skladem držíme 
kompletní sortiment všech průměrů a velikostí cívek.

Vyvinuli jsme řezací drát Zenit Super Cut, který je díky svému 
poměru kvalita/výkon velmi žádaný. Pro naše drátové řezačky 
samozřejmě nabízíme originální drát Sodick.

Od Zenitu navíc očekávejte kompletní nabídku řezacích 
drátů evropských značek Bedra  
a Thermocompact.

Při dodávkách filtračních vložek zastupujeme osvědčené 
výrobce značek Mann & Hummel a Chemofilter, protože 
tyto filtry zaručují nejvyšší míru kvality a provozní 
spolehlivosti. Vybrat si můžete filtry  
kovové i plastové.

Z široké škály mosazných i měděných trubiček si u nás 
vyberete jednokanálkové i multikanálkové provedení. 
K dispozici máme trubičky s průměrem 0,10 – 12 mm 
a délkou 200 – 600 mm.


